
               POLSKI  ZWIĄZEK  STRZELECTWA  SPORTOWEGO 

 

                                         WARSZAWSKO-MAZOWIECKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

            KLUB ŻOŁNIERZY REZERWY im. Piotra Wysockiego w Warce 

 

 

 

       „ Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” 
  

 

REZULTATY 
  

                                            Warka 1.VIII.2025r.  

   

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

             KŻR LOK Warka 

 

Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje: 

 

 

1. 50 m Pistolet sportowy - tarcza NT-23P. Liczone 10 przestrzelin. Otwarte mechaniczne przyrządy celownicze. Chwyt 

broni dowolny. Pozycja stojąca. Broń organizatora. 

 

 

2. 50m Karabin sportowy TOZ -14, tarcza NT-23P. Liczone 10 przestrzelin . Otwarte mechaniczne przyrządy 

celownicze. Pozycja stojąca. Broń organizatora. 

 

 

. 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „ Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” które odbyły się w dniu 1 .VIII.2025r. w 

Warce, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 
Sędzia Główny Zawodów                                            Obserwator W-MZSS 

              Chodór Robert                                                                                                                                    Kantorowicz Dariusz 

Sędzia klasy II                                                                                                                                         Sędzia klasy II 

                                                                                         

                                                                                   

                                                                                          

                                                                                                                    

                                                                            

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

st. 1 



            KŻR LOK Warka 

 

 

Obsada sędziowska 

Funkcja  Nazwisko i Imię     Klasa Nr. Licencji 

Obserwator W-Mzss Kantorowicz Dariusz II 2036/II/19 

Sędzia główny Zawodów Chodór Robert II 654/II/21 

    

Sędzia Biuro Obliczeń Norberciak Honorata III 21549/III/25 

    

Sędzia Stanowiskowy 50m Sosnowski Robert III 20557/III/24 

Sędzia Stanowiskowy 50m Drozd Damian III 19951/III/24 

    

    
Sędzia Tarczowy Tobiasz Krystian III 15942/III/22 
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                      KŻR LOK Warka 

” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” 

Wyniki konkurencji  

1. 50m Pistolet sportowy 

 

                                                       

                                                                                            st. 3 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik 

1 Szymański Adam  KŻR Warka 82 

2 Jarosz Klaudia  KŻR Warka 81 

3 Sosnowski Mariusz  KŻR Warka 73 

4 Ignaczak Igor  KŻR Warka 70 

5 Sosnowsk Aleksandra  KŻR Warka 66 

6 Kołodziejcyk Wojciech  KŻR Warka 64 

7 Kupis Dawid  KŻR Warka 60 

8 Pelucha Albert  KŻR Warka 58 

9 Roszak Paweł  KŻR Warka 57 

10 Pietrzak Rafał  KŻR Warka 56 

11 Maciejewski Damian  KŻR Warka 55 

12 Mikus Dariusz  KŻR Warka 52 

13 Skłodowski Mariusz  KŻR Warka 50 

14 Bożek Zbigniew  KŻR Warka 48 

15 Karaś Mirosław  KŻR Warka 46 

16 Kłos Ignacy  KŻR Warka 45 

17 Agatowski Zbigniew Tadeusz  KŻR Warka 42 

18 Chełminiak Ryszard  KŻR Warka 40 

19 Baran Jakub  KŻR Warka 38 

20 Nowak Piotr Dawid  KŻR Warka 37 

21 Głuszniewski Antoni  KŻR Warka 35 

22 Maciejewski Piotr  KŻR Warka 34 

23 Baran Michał  KŻR Warka 33 

24 Rogoziński Szymon  KŻR Warka 32 

25 Sosnowski Wojtek  KŻR Warka 30 

26 Gorgoń Wiktor  KŻR Warka 28 

27 Skonieczna Sonia  KŻR Warka 27 

28 Kowalski Sebastian  KŻR Warka 26 

29 Przewoźny Krzysztof  KŻR Warka 25 

30 Nerka Anna  KŻR Warka 24 

31 Capała Arkadjusz  KŻR Warka 23 

32 Strzelczyk Andrzej  KŻR Warka 22 

33 Kantorowicz Wiktoria  KŻR Warka 21 

34 Nerka Paweł  KŻR Warka 20 

35 Cybulska Małgorzata  KŻR Warka 18 

36 Stec Alan  KŻR Warka 15 

     

     

     

     

 

   
 

 

     



 

                      KŻR LOK Warka 

” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” 

Wyniki konkurencji  

1. 50m. Karabinek sportowy 

 

                                                       

                                                                                            st. 4 

Miejsce Nazwisko i imię  Klub Wynik 

1 Pelucha Albert  KŻR Warka 93 

2 Maciejewski Piotr  KŻR Warka 91 

3 Rogoziński Szymon  KŻR Warka 90 

4 Sosnowski Mariusz  KŻR Warka 89 

5 Szymański Adam  KŻR Warka 89 

6 Kołodziejcyk Wojciech  KŻR Warka 87 

7 Baran Jakub  KŻR Warka 85 

8 Pietrzak Rafał  KŻR Warka 85 

9 Roszak Paweł  KŻR Warka 83 

10 Ignaczak Igor    KŻR Warka 83 

11 Bożek Zbigniew  KŻR Warka 81 

12 Sosnowsk Aleksandra  KŻR Warka 80 

13 Baran Michał  KŻR Warka 80 

14 Kupis Dawid  KŻR Warka 77 

15 Jarosz Klaudia M  KŻR Warka 77 

16 Przewoźny Krzysztof  KŻR Warka 76 

17 Kowalski Sebastian  KŻR Warka 74 

18 Skłodowski Mariusz   KŻR Warka 72 

19 Skonieczna Sonia    KŻR Warka 70 

20 Głuszniewski Antoni    KŻR Warka 68 

21 Kłos Ignacy   KŻR Warka 66 

22 Sosnowski Wojtek    KŻR Warka 65 

23 Maciejewski Damian    KŻR Warka 64 

24 Karaś Mirosław  KŻR Warka 60 

25 Mikus Dariusz  KŻR Warka 58 

26 Nowak Piotr Dawid  KŻR Warka 57 

27 Chełminiak Ryszard  KŻR Warka 55 

28 Gorgoń Wiktor    KŻR Warka 53 

29 Agatowski Zbigniew Tadeusz  KŻR Warka 51 

30 Nerka Anna  KŻR Warka 50 

31 Kantorowicz Wiktoria  KŻR Warka 48 

32 Capała Arkadjusz  KŻR Warka 46 

33 Cybulska Małgorzata  KŻR Warka 44 

34 Nerka Paweł  KŻR Warka 41 

35 Strzelczyk Andrzej  KŻR Warka 38 

36 Stec Alan  KŻR Warka 35 

 

 

 

 

 

 

 

  

   



 

                   KŻR LOK Warka 

 

 ” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego” 

odbyły się na Strzelnicy Miejskiej w Warce dnia 1 sierpnia 2025r.  Zawody odbyły się w oparciu o przepisy 

bezpieczeństwa obowiązujące na strzelnicy tj. Regulamin Strzelnicy Miejskiej w Warce zatwierdzony decyzją Nr. 

01/2016 z 25 marca 2016r., oraz według regulaminu ” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego”. Zawodnicy biorący 

udział w zawodach strzeleckich nie zgłosili protestów. 

Komunikat ” Upamiętnienie Powstania Warszawskiego”” składa się z Karty Tytułowej, oraz pięciu stron.  
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